
 

 

 
Dz09.0021.12.2019           

Uchwała Nr XII / 82 /2019 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 25.09.2019r.  

 
w sprawie: korekty Uchwały Nr LVII/364/2018 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki z dnia 20.07.2018r. w sprawie: rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 

2019. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a 

uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje: 
§1 

 

    Dokonuje się korekty uchwały Nr LVII/364/2018 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki 

Borek Fałęcki z dnia 20.07.2018r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019 dodatkowo przekazanych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa środków, zmienionej Uchwałą Nr LIX/375/2018 Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 11.09.2018r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki na rok 2019 , w następujący sposób: 

 

Przenosi się środki z zadania pn. 

Budżet Obywatelski    

Do Wilgi - promenada spacerowa  64 000 ZDMK 

 

Na zadanie pn. 

 

Budżet Obywatelski   

Park w Łagiewnikach  64 000 ZZM 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto w odpowiedzi na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: 

DW.453.9.1.2019 z dnia 19.08.2019r. Pomimo dwukrotnego ogłoszenia przetargu nie 

wyłoniono wykonawcy na realizację zadania pn.” Do Wilgi - promenada spacerowa”. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy IX podejmuje uchwałę korygującą przenosząc 

środki z tego zadania na zadanie pn.” Park w Łagiewnikach”. 


